

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 4 marca 2020 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy nici chirurgicznych” - nr sprawy 13/20.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie 1

Dotyczy Zadanie Nr 7, poz.1-11; Zadanie 13, poz.2; Zadanie Nr 14, poz. 3; Zadanie 16, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Dla zadania nr 7 poz. 1-11 oraz zadania 13 poz.2 zamawiający dopuszcza. Dla Zadania Nr 14, poz. 3 oraz zadania 16, poz. 2 Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy wzór umowy - zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych w przypadku niedostarczenia zamienionego przedmiotu umowy w terminie umownym do wysokości 0,5%za każdy dzień opóźnienia. Obecny zapis jest rażąco wygórowany.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie 3

Dotyczy wzór umowy - zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych w przypadku niedotrzymania terminów na reklamację do wysokości 0,5%za każdy dzień opóźnienia. Obecny zapis jest rażąco wygórowany.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie 4

Dotyczy wzór umowy - zwracamy się z prośbą o dopisanie adresów mailowych zarówno po stronie Wykonawcy jak i Zamawiającego do osób odpowiedzialnych za składanie i realizację zamówień. Pozwoli to przyspieszyć ewentualny kontakt.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy ust 1 w § 4 Projektu umowy

➤ ust 1 w § 4 Projektu umowy przyjmuje poniższe brzmienie:

„1. Dostawa przedmiotu umowy wymienionego w § 1 będzie następować sukcesywnie na podstawie składanych przez Zamawiającego pisemnych zamówień (dopuszcza się formę przekazywania zamówień faksem, bez konieczności sporządzania harmonogramu dostaw) w terminie: do dni (*max 3 dni robocze*) licząc od chwili złożenia zamówienia. Jeśli towar zamówiony jest w piątek to Dostawca zobowiązuje się do dostarczenia go w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie, w godzinach pracy apteki (od 7:00 do 14:00).

Adresy mailowe do kontaktów:

- ze strony Wykonawcy:
- ze strony Zamawiającego: apteka@szpital.kalisz.pl

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek